Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕГЕЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «14» ноября  2017 года    №   272
 г.Сегежа

О внесении изменений в постановление администрации Сегежского городского поселения от
06 декабря 2012 года № 240 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории муниципального образования «Сегежское городское поселение»»

В соответствии с пунктом 5 Порядка разработки и утверждения органами местного
самоуправления Республики Карелия схемы размещения нестационарных торговых объектов на
земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, утвержденного Приказом Министерства
экономического развития Республики Карелия от 12 января 2011 года № 1-А, администрация
Сегежского городского поселения п о с т а н о в л я е т :

1.  Внести в постановление администрации Сегежского городского поселения от 06 декабря

2012 года № 240 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на
территории муниципального образования «Сегежское городское поселение»» (с изменениями,
внесенными постановлением администрации Сегежского городского поселения от 23 января 2017
года № 6) следующие изменения:

1.1. В пункт 2 Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории
муниципального образования «Сегежское городское поселение» по состоянию на 23 января 2017
года изложить в новой редакции:
« 2 г. Сегежа, Бульвар

Советов, за зданием
торгового павильона
дом №5а

Земельный участок 100 кв.м.
для размещения торговой
площадки

12 В течение
года

Смешанные товары Субъекты малого
и среднего
предприниматель
ства, физические
лица

»

2. Обнародовать настоящее постановление путём размещения его официального текста на
официальном сайте Сегежского городского поселения в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования www.segezha.info.

И.о. главы Сегежского
городского поселения        С.Г. Пискунович

Разослать: в дело, УФиЭР,  ТО ТУ Роспотребнадзора, ОМВД по Сегежскому району, администрация Сегежского муниципального
района, Министерство экономического развития Республики Карелия.

Обнародовано на cайте
www.segezha.info
«____» ноября  2017 года

http://www.segezha.info/

	Республика Карелия
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ